FRIDERICUS *Closnerus*, res Urbis *Argen-
tinenfis* a Rudolpho Habsburgensi exor-
tus perduxit usque ad Annum Gratiae
1362. teste Vossio pag. 530. de Historicis
Latinis. Neque plura de eo Hertius in
Bibliotheca Germanica num. 1216. aut
in Bibliotheca Philosophica pag. 98. Li-
penius, Cangiusve, vel Koenigijs, aut
Struvius: neque alibi ejus mentionem
vel apud Gesnerum ejusve continuato-
res, Lexicorumve auctores historico-
rum repperi, neque ipsum memini me
videre, ut non editum existimem.

FRIDERICUS *Erlenbacensis*, Franco, ex
Professore Lipsiensi, ubi Aristotelis li-
bros interpretatus fuerat, Gvardianus
Chemnicensis, Ordinis Minorum A. 1498.
Huic in centuria scriptorum a Madero
edita num. XLIV. tribuuntur hae lucu-
brationes: *Expositio Epistolarum Pauli.
In quatuor libros Sententiarum. De de-
cem Praeceptis. De septem vitiis. De or-
dine rerum Universi. De excidio opidi*

Hallensis. De arte bene moriendi. Sermones de tempore, de Sanctis, Collationes ad Clerum, Quadragesimale, Sermones XX. super Salve Regina. De modo studendi. De modo loquendi. De modo versificandi. Elegia de duobus amantibus.

FRIDERICUS de Senis, Jurisconsultus, Doctor Decretorum, Baldi * Præceptor, qui tum in aliis Italiae Academis, tum Perusii docuit circa Annum 1340. Ejus *Consilia*, Romæ 1472. fol. cum tractatu de permutatione beneficiorum ad Dominum LAPUM de Podiobonisi, qui fecit additiones, quæ sunt præmissis questionibus insertæ.

Renatus Profuturus FRIGERIDUS, sive FRIGIREDUS, non notus nisi ex Gregorio Turonensi, qui lib. 2. historiae Francorum cap. 8. nonnulla refert ex ejus *libro duodecimo Historiæ*, de rebus ad tempora Valentiani III. An. 425. & cap. 9. de Roma a Totila Gotho capta An. 547.

Henricus de FRIMARIA, sive FRIMELIA, aliis de *Vrimaria, Wrimaria, Vrimach*, pago Thuringiæ, prope Gotham, Augustinianus docuit Parisiis, atque exinde Provincialis Saxonix & Regens studio-

TUM

* Thomafinus Catalogo MSS. Venetorum pag. 4.

rum Cœnobii Pragensis, defunctus octogenario propior A. 1340. Scripsit *de discretione spirituum*, sive *de quadruplici instinctu* Divino, Angelico, Diabolico & Naturali, * Antwerpæ 1652. 8. edente Cornelio Dielmanno, qui vitam Henrici præmisit. *Præceptorium* sive *de decem præceptis*, quod alii Codices Henrico, ALEXANDRO Haleſio alii, editio vetus Parisiensis Nicolao LYRANO tribuunt. *Sermones de Passione Domini & de Sanctis*, Parisiis 1514. & Haganoæ 1517. *Additiones ad libros Sententiarum*, cum ÆGIDIJ Romani Commentariis in eosdem editas Colonix 1513. *De perfectione spirituali*, sive *Expositio in Orationem Dominicam*, & *super Ave Maria*, sive *Angelicam salutationem*, sæpius edita inter THOMÆ Aquinatis Opuscula IV. & V. His adde MStā in variis Bibliothecis *Flores ex collatione Patrum*, libros XXIV. *Commentarium in libros Ethicorum Aristotelis*. *Quodlibeta duo*. *De occultatione vitiorum*. *De incarnatione Verbi*. *De libertatibus Ordinis Minorum*. *Expositionem Decreti de celebr. Missa, super Decretali*, cum Matthæ &c. Vide Trithemium